
0103A022

0102A021

0101

00780000

00770000

0076

A021

市街化調整区域

大福大福

大福

大福

大福

大福

橿原市

大福橿原市

大福橿原市

大福

西之宮

西之宮

橿原市

西之宮

西之宮橿原市
西之宮

西之宮

西之宮

西之宮

橿原市

西之宮
橿原市

橿原市

橿
原
市

橿原市

橿原市
橿原市

池之内

池之内

池之内

橿原市

20 30 40 50 60 8010 900 100m70
1 : 1000

A0210000

0000

909-3

戒
外
川

904

905-1

905-2

909-1

909-2

1497

1496

1495

1494

1573 1343

1500

1501

889G(1)

1493

1492

橿原市

橿原市

池之内

池之内

池之内

カンゼ航測株式会社

桜　　　井　　　市

修正年月日令和０７年０１月 作業機関

計画機関調整年月日平成０７年０１月

１ : １０００ 関係の確認には使えません。
ものではありませんので、境界や権利
この図面は測量や現地調査に基づいた

桜 井 市 地 番 図


